Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de 
contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas Internacionales Información Financiera. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2013 se 
cuenta con un Activo Total de $9.602.33 NUEVE MIL SEISCIENTOS DOS   con 33/100 
centavos) 

4. Un capital suscrito y pagado de $ 3000.00 (tres mil  dólares)  

La empresa ha presentado un disminución a nivel de ventas con relación del  año pasado 
durante el año 2013 reporto una PERDIDA  de $ 6.964.77 

Esta es la información que se presenta en los balances anexos al presente informe.